

DS Invest af 1994 ApS

Hulsø Ege 3
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 18 20 40 02

Årsrapport for 2017
(24. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2018

Dorothy Suhr
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: DS Invest af 1994 ApS
Hulsø Ege 3
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 18 20 40 02

Stiftet: 21. oktober 1994

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Dorthy Suhr

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.668.107.

Egenkapitalen udgør kr. 5.077.749.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		-10.200	-5.652
Finansielle indtægter		2.162.383	577.978
Finansielle omkostninger		<u>-9.877</u>	<u>-7.439</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.142.306	564.887
Skat af årets resultat		<u>-474.199</u>	<u>-133.464</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.668.107</u>	<u>431.423</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	103.400
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		<u>1.568.107</u>	<u>328.023</u>
Disponeret i alt		<u>1.868.107</u>	<u>431.423</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		<u>0</u>	<u>77.500</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>77.500</u>
Værdipapirer		<u>5.388.281</u>	<u>4.019.561</u>
Likvide beholdninger		<u>95.792</u>	<u>3.839</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.484.073</u>	<u>4.100.900</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.484.073</u>	<u>4.100.900</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.852.749	3.484.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	103.400
EGENKAPITAL I ALT		5.077.749	3.713.042
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		396.240	85.132
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84	296.476
Anden gæld		10.000	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		406.324	387.858
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		406.324	387.858
PASSIVER I ALT		5.484.073	4.100.900
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>